

No Zb201550166

检 验 报 告

受检单位名称 抚顺华腾防护装备制造有限公司

产品型号名称 蒸发相变降温背心

检 验 类 别 委托检验

国家消防装备质量监督检验中心



注 意 事 项

1. 报告无“检验专用章”无效。
2. 复制报告未重新加盖“检验专用章”无效。
3. 报告无编制、审核、批准人签章无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检验报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检验单位提出，逾期不予受理。
6. 检验报告中带“*”部分不在CNAS认可范围内，检验报告仅对受检样品负责。

单位名称：国家消防装备质量监督检验中心
地 址：中国上海市莘庄西环路391号
电 话：86-21-54959866-6102
86-21-54959907
传 真：86-21-54959907
邮政编码：201199
网 址：<http://www.xfjyzx.com>
电子邮件：fireshnc@sh163.net

Name: China National Fire Equipment
Quality Supervision Centre
Address: 391 Xi Huan Road, Xinzhuang
Shanghai, P.R.China
Telephone: 86-21-54959866-6102
86-21-54959907
Fax: 86-21-54959907
Post Code: 201199
Website: <http://www.xfjyzx.com>
E-mail: fireshnc@sh163.net

国家消防装备质量监督检验中心 检 验 报 告

No Zb201550166

共02页 第01页

产品名称	蒸发相变降温背心	型号规格	HTJB-ZX
受检单位	抚顺华腾防护装备制造有限公司	商 标	华腾
生产单位	抚顺华腾防护装备制造有限公司	检验类别	委托检验
抽样地点	/	抽样基数	/
抽样单位	/	抽样日期	/
委托单位	抚顺华腾防护装备制造有限公司	受理日期	2015年05月06日
样品数量	3件	生产日期	/
检验依据	《蒸发相变消防员降温背心试验大纲》		
检验项目	全检		
检 验 情 况	<p>检验情况见《检验结果汇总表》。</p> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;">  <p>签发日期:2015年5月28日</p> </div>		
备 注			

批准:



审核:



编制:



质量
★
检验
专用

检验结果汇总表

生产单位: 抚顺华腾防护装备制造有限公司

№ Zb201550166

型号规格: HTJB-ZX

共02页 第02页

序号	检验项目		判定要求	检验结果
1	阻燃性能	经向	续燃时间 (s) ≤ 2	0
		经向	损毁长度 (mm) ≤ 100	59
			试验现象	不应有熔融、滴落现象。
	纬向	纬向	续燃时间 (s) ≤ 2	0
		纬向	损毁长度 (mm) ≤ 100	60
			试验现象	不应有熔融、滴落现象。
2	断裂强力 (N)	经向	≥ 350	1215
		纬向		446.7
3	撕破强力 (N)	经向	≥ 25	39.6
		纬向		26.3
4	热稳定性能	尺寸变化率 (%)	≤ 5	1.0
		材料	试样表面无明显变化。	合格
5	色牢度 (级)	耐洗沾色	≥ 3	4
		耐水摩擦		4
6	隔冷层性能	尺寸变化率 (%)	≤ 5	1.0
		材料	试样表面无明显变化。	合格
7	舒适层性能		不应有熔融、滴落现象。	合格
8	蓄冷剂相变热 (KJ/kg)		≥ 200	293
9	总蓄冷热 (KJ)		≥ 300	445
10	袋体封口外观		应符合2.11的要求。	合格
11	静压负重		蓄冷降温袋承受490N静压负重, 不应出现破损。	合格
12	缝制要求	缝制外观	各部位缝制线路应顺直、整齐、平服、牢固、松紧适宜。	合格
		明暗线 (针)	≥ 12	12
		包缝线 (针)	≥ 9	/
13	接缝断裂强力 (N)	经向	≥ 350	998.7
		纬向		994.1
14	接触温度 (°C)		≥ 5	8.5
15	外观质量		应符合2.16的要求。	合格
16	总重量 (kg)		≤ 2.0	2.011
17	蒸发背心吸水量 (kg)		≤ 1.0	0.910

国家消防装备质量监督检验中心